AUTORIZZAZIONI PER L'UTILIZZO DEGLI IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI
ANNO 2022

SOCIETA' SPORTIVA/PRIVATO

Data
richiesta

Prot. n°
richiesta

Data
rilascio

Date Utilizzo

Impianto

ASSOCIAZIONE CULTURALE T.REX

ASSOCIAZIONE CULTURALE T.REX

PENSANDO DANZA BALLET STUDIO

PENSANDO DANZA BALLET STUDIO

PENSANDO DANZA BALLET STUDIO

PENSANDO DANZA BALLET STUDIO

PENSANDO DANZA BALLET STUDIO

ASSOCIAZIONE SPORTIVA ACCADEMIA LA FENICE

ASSOCIAZIONE SPORTIVA FITNESS ACADEMY

ASSOCIAZIONE SPORTIVA FITNESS ACADEMY

20/06/2022

29/08/2022

16/06/2022

25/08/2022

10/11/2022

16/11/2022

14/11/2022

22/06/2022

04/07/2022

04/07/2022

9182

12624

9085

12535

16443

16718

16617

9304

9849

9849

17/08/2022

30/08/2022

17/08/2022

30/08/2022

14/11/2022

16/11/2022

06/12/2022

17/08/2022

17/08/2022

17/08/2022

dal 29/09/2022 al
09/06/2023
(un giorno alla settimana)

06/09/2022
(giornata integrativa)

da Settembre 2022 a
Giugno 2023
(cinque giorni alla settimana)

da Settembre 2022 a
Giugno 2023
(allungamento orario per due
dei cinque giorni alla settimana
concessi)

26-27-29/11/2022
09-28-29/12/2022
(giornate integrative)

19/11/2022
(giornata integrativa)

da Dicembre 2022 a Giugno
2023

(rimodulazione orario per i
cinque giorni alla settimana
concessi)

dal 22/09/2022 al
25/05/2023
(un giorno alla settimana)

da Settembre 2022 a
Giugno 2023
(un giorno alla settimana)

da Settembre 2022 a
Giugno 2023
(due giorni alla settimana)

Palestra scuole Levada

Palestra scuole Levada

Palestra scuole Levada

Palestra scuole Levada

Palestra scuole Levada

Palestra scuole Levada

Palestra scuole Levada

Palestra scuole Levada

Palestra scuole Levada

Palestra “grande” scuola Media
Ponte di Piave




ASS.NE SPORTIVA JUNIOR PUMAS BASEBALL

ASS.NE SPORTIVA JUNIOR PUMAS BASEBALL

ASS.NE SPORTIVA JUNIOR PUMAS BASEBALL

ASS.NE SPORTIVA PALLAMANO PONTE DI PIAVE

ASS.NE SPORTIVA PALLAMANO PONTE DI PIAVE

ASS.NE SPORTIVA PALLAMANO PONTE DI PIAVE

ASS.NE SPORTIVA PALLAMANO PONTE DI PIAVE

ASSOCIAZIONE SPORTIVA FUTSAL CLUB

ASS.NE SPORTIVA NEGRISIA CALCIOA 5
FEMMINILE

AUSER UNIVERSITA’ POPOLARE PONTE DI PIAVE
E SALGAREDA

AUSER UNIVERSITA’ POPOLARE PONTE DI PIAVE
E SALGAREDA

ASSOCIAZIONE SPORTIVA BASKET PONTE 06

12/07/2022

08/11/2022

21/11/2022

03/08/2022

03/08/2022

01/11/2022

25/11/2022

01/07/2022

05/07/2022

16/06/2022

16/06/2022

11/07/2022

10361

16324

17326

11371

11371

16483

17398

9794

9904

9070

9070

10312

17/08/2022

09/11/2022

24/11/2022

17/08/2022

17/08/2022

10/11/2022

25/11/2022

17/08/2022

17/08/2022

17/08/2022

17/08/2022

17/08/2022

da Settembre 2022 a
Giugno 2023
(due giorni alla settimana)

da Novembre 2022 a
Giugno 2023
(allungamento orario per i due
giorni alla settimana concessi)

da Novembre 2022 a
Giugno 2023
(riassegnazione date/orario per
tre giorni alla settimana)

da Settembre 2022 a
Giugno 2023
(due giorni alla settimana)

da Settembre 2022 a
Giugno 2023
(tre giorni alla settimana)

13/11/2022
(giornata integrativa)

26/11/2022
04-11/12/2022
(giornate integrative)

da Settembre 2022 a
Maggio 2023
(tre giorni alla settimana)

da Settembre 2022 a
Giugno 2023
(due giorni alla settimana)

da Ottobre 2022 a Giugno
2023
(due giorni alla settimana)

da Ottobre 2022 a Maggio
2023
(due giorni alla settimana)

da Settembre 2022 a Luglio
2023
(un giorno alla settimana)

Palestra “grande” scuola Media
Ponte di Piave

Palestra “grande” scuola Media
Ponte di Piave

Palestra “grande” scuola Media
Ponte di Piave

Palestra “grande” scuola Media
Ponte di Piave

Palazzetto dello Sport di Ponte
di Piave

Palazzetto dello Sport di Ponte
di Piave

Palazzetto dello Sport di Ponte
di Piave

Palestra “grande” scuola Media
Ponte di Piave

Palestra “grande” scuola Media
Ponte di Piave

Palestra “grande” scuola Media
Ponte di Piave

Palazzetto dello Sport

Palestra “grande” scuola Media
Ponte di Piave




ASSOCIAZIONE AL NOOR

ASSOCIAZIONE SPORTIVA JUDO PONTE DI PIAVE

ASSOCIAZIONE SPORTIVA JUDO PONTE DI PIAVE

ASSOCIAZIONE SPORTIVA JUDO PONTE DI PIAVE

ASS.NE SPORTIVA ACADEMY PONTE DI PIAVE

PRO LOCO PONTE DI PIAVE

SKATING CLUB PONTE DI PIAVE — SALGAREDA

SKATING CLUB PONTE DI PIAVE - SALGAREDA

SKATING CLUB PONTE DI PIAVE - SALGAREDA

ASSOCIAZIONE SPORTIVA MONTICANO C/5

ASS.NE SPORTIVA PALLACANESTRO ORMELLE

ASS.NE SPORTIVA PALLACANESTRO ORMELLE

ASS.NE SPORTIVA POLISPORTIVA MONASTIER ‘88
ASS.NE SPORTIVA SPORTING CLUB ODERZO
ASS.NE CULTURALE E SCUOLA DI MUSICA GLI

ORKESTANI

03/10/2022

11/07/2022

12/09/2022

17/12/2022

08/07/2022

15/09/2022

07/07/2022

20/10/2022

15/11/2022

05/07/2022

07/07/2022

29/08/2022
06/09/2022

25/10/2022
30/11/2022

02/09/2021

14374

10314

13344

17721

10133

13483

10079

15349

16630

9952

10078

12623
12956

15626
17592

11996

12/10/2022

17/08/2022

15/09/2022

05/12/2022

17/08/2022

15/09/2022

17/08/2022

20/10/2022

15/11/2022

16/08/2022

17/08/2022

08/09/2022

26/10/2022
30/11/2022

02/09/2021

dal 12/10/2022 al
18/12/2022
(un giorno alla settimana)

da Settembre 2022 a
Giugno 2023
(tre giorni alla settimana)

01/10/2022

05/11/2022

03/12/2022
(giornate integrative)

17/12/2022
(giornata integrativa)

da Settembre 2022 a Luglio
2023
(tre giorni alla settimana)

17/09/2022

dal 22/08/2022 al
30/06/2023
(sei giorni alla settimana)

22-23/10/2022
(giornate integrative)

20/11/2022
(giornata integrativa)

dal 22/08/2022 al
30/06/2023
(due giorni alla settimana)

da Settembre 2022 a
Maggio 2023
(due giorni alla settimana)

02-16/10/2022
13/11/2022
11/12/2022
(giornate integrative)

29/10/2022
06-08-13-15-20-22/12/2022

17/12/2022

Palestra “grande” scuola Media
Ponte di Piave

Palestra “piccola” scuola Media
Ponte di Piave

Palestra “piccola” scuola Media
Ponte di Piave

Palestra “piccola” scuola Media
Ponte di Piave

Palestra “piccola” scuola Media
Ponte di Piave

Palestra “piccola” scuola Media
Ponte di Piave

Palazzetto dello Sport

Palazzetto dello Sport

Palazzetto dello Sport

Palazzetto dello Sport

Palazzetto dello Sport

Palazzetto dello Sport

Palazzetto dello Sport

Palazzetto dello Sport

Palazzetto dello Sport




	Foglio1

