AUTORIZZAZIONI PER L'UTILIZZO DEGLI IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI ANNO 2022

SOCIETA' SPORTIVA/PRIVATO	Data richiesta	Prot. n° richiesta	Data rilascio	Date Utilizzo	Impianto
ASSOCIAZIONE CULTURALE T.REX	20/06/2022	9182	17/08/2022	dal 29/09/2022 al 09/06/2023 (un giorno alla settimana)	Palestra scuole Levada
ASSOCIAZIONE CULTURALE T.REX	29/08/2022	12624	30/08/2022	06/09/2022 (giornata integrativa)	Palestra scuole Levada
PENSANDO DANZA BALLET STUDIO	16/06/2022	9085	17/08/2022	da Settembre 2022 a Giugno 2023 (cinque giorni alla settimana)	Palestra scuole Levada
PENSANDO DANZA BALLET STUDIO	25/08/2022	12535	30/08/2022	da Settembre 2022 a Giugno 2023 (allungamento orario per due dei cinque giorni alla settimana concessi)	Palestra scuole Levada
PENSANDO DANZA BALLET STUDIO	10/11/2022	16443	14/11/2022	26-27-29/11/2022 09-28-29/12/2022 (giornate integrative)	Palestra scuole Levada
PENSANDO DANZA BALLET STUDIO	16/11/2022	16718	16/11/2022	19/11/2022 (giornata integrativa)	Palestra scuole Levada
PENSANDO DANZA BALLET STUDIO	14/11/2022	16617	06/12/2022	da Dicembre 2022 a Giugno 2023 (rimodulazione orario per i cinque giorni alla settimana concessi)	Palestra scuole Levada
ASSOCIAZIONE SPORTIVA ACCADEMIA LA FENICE	22/06/2022	9304	17/08/2022	dal 22/09/2022 al 25/05/2023 (un giorno alla settimana)	Palestra scuole Levada
ASSOCIAZIONE SPORTIVA FITNESS ACADEMY	04/07/2022	9849	17/08/2022	da Settembre 2022 a Giugno 2023 (un giorno alla settimana)	Palestra scuole Levada
ASSOCIAZIONE SPORTIVA FITNESS ACADEMY	04/07/2022	9849	17/08/2022	da Settembre 2022 a Giugno 2023 (due giorni alla settimana)	Palestra "grande" scuola Media Ponte di Piave

ASS.NE SPORTIVA JUNIOR PUMAS BASEBALL	12/07/2022	10361	17/08/2022	da Settembre 2022 a Giugno 2023 (due giorni alla settimana)	Palestra "grande" scuola Media Ponte di Piave
ASS.NE SPORTIVA JUNIOR PUMAS BASEBALL	08/11/2022	16324	09/11/2022	da Novembre 2022 a Giugno 2023 (allungamento orario per i due giorni alla settimana concessi)	Palestra "grande" scuola Media Ponte di Piave
ASS.NE SPORTIVA JUNIOR PUMAS BASEBALL	21/11/2022	17326	24/11/2022	da Novembre 2022 a Giugno 2023 (riassegnazione date/orario per tre giorni alla settimana)	Palestra "grande" scuola Media Ponte di Piave
ASS.NE SPORTIVA PALLAMANO PONTE DI PIAVE	03/08/2022	11371	17/08/2022	da Settembre 2022 a Giugno 2023 (due giorni alla settimana)	Palestra "grande" scuola Media Ponte di Piave
ASS.NE SPORTIVA PALLAMANO PONTE DI PIAVE	03/08/2022	11371	17/08/2022	da Settembre 2022 a Giugno 2023 (tre giorni alla settimana)	Palazzetto dello Sport di Ponte di Piave
ASS.NE SPORTIVA PALLAMANO PONTE DI PIAVE	01/11/2022	16483	10/11/2022	13/11/2022 (giornata integrativa)	Palazzetto dello Sport di Ponte di Piave
ASS.NE SPORTIVA PALLAMANO PONTE DI PIAVE	25/11/2022	17398	25/11/2022	26/11/2022 04-11/12/2022 (giornate integrative)	Palazzetto dello Sport di Ponte di Piave
ASSOCIAZIONE SPORTIVA FUTSAL CLUB	01/07/2022	9794	17/08/2022	da Settembre 2022 a Maggio 2023 (tre giorni alla settimana)	Palestra "grande" scuola Media Ponte di Piave
ASS.NE SPORTIVA NEGRISIA CALCIO A 5 FEMMINILE	05/07/2022	9904	17/08/2022	da Settembre 2022 a Giugno 2023 (due giorni alla settimana)	Palestra "grande" scuola Media Ponte di Piave
AUSER UNIVERSITA' POPOLARE PONTE DI PIAVE E SALGAREDA	16/06/2022	9070	17/08/2022	da Ottobre 2022 a Giugno 2023 (due giorni alla settimana)	Palestra "grande" scuola Media Ponte di Piave
AUSER UNIVERSITA' POPOLARE PONTE DI PIAVE E SALGAREDA	16/06/2022	9070	17/08/2022	da Ottobre 2022 a Maggio 2023 (due giorni alla settimana)	Palazzetto dello Sport
ASSOCIAZIONE SPORTIVA BASKET PONTE 06	11/07/2022	10312	17/08/2022	da Settembre 2022 a Luglio 2023 (un giorno alla settimana)	Palestra "grande" scuola Media Ponte di Piave

ASSOCIAZIONE AL NOOR	03/10/2022	14374	12/10/2022	dal 12/10/2022 al 18/12/2022 (un giorno alla settimana)	Palestra "grande" scuola Media Ponte di Piave
ASSOCIAZIONE SPORTIVA JUDO PONTE DI PIAVE	11/07/2022	10314	17/08/2022	da Settembre 2022 a Giugno 2023 (tre giorni alla settimana)	Palestra "piccola" scuola Media Ponte di Piave
ASSOCIAZIONE SPORTIVA JUDO PONTE DI PIAVE	12/09/2022	13344	15/09/2022	01/10/2022 05/11/2022 03/12/2022 (giornate integrative)	Palestra "piccola" scuola Media Ponte di Piave
ASSOCIAZIONE SPORTIVA JUDO PONTE DI PIAVE	17/12/2022	17721	05/12/2022	17/12/2022 (giornata integrativa)	Palestra "piccola" scuola Media Ponte di Piave
ASS.NE SPORTIVA ACADEMY PONTE DI PIAVE	08/07/2022	10133	17/08/2022	da Settembre 2022 a Luglio 2023 (tre giorni alla settimana)	Palestra "piccola" scuola Media Ponte di Piave
PRO LOCO PONTE DI PIAVE	15/09/2022	13483	15/09/2022	17/09/2022	Palestra "piccola" scuola Media Ponte di Piave
SKATING CLUB PONTE DI PIAVE – SALGAREDA	07/07/2022	10079	17/08/2022	dal 22/08/2022 al 30/06/2023 (sei giorni alla settimana)	Palazzetto dello Sport
SKATING CLUB PONTE DI PIAVE – SALGAREDA	20/10/2022	15349	20/10/2022	22-23/10/2022 (giornate integrative)	Palazzetto dello Sport
SKATING CLUB PONTE DI PIAVE – SALGAREDA	15/11/2022	16630	15/11/2022	20/11/2022 (giornata integrativa)	Palazzetto dello Sport
ASSOCIAZIONE SPORTIVA MONTICANO C/5	05/07/2022	9952	16/08/2022	dal 22/08/2022 al 30/06/2023 (due giorni alla settimana)	Palazzetto dello Sport
ASS.NE SPORTIVA PALLACANESTRO ORMELLE	07/07/2022	10078	17/08/2022	da Settembre 2022 a Maggio 2023 (due giorni alla settimana)	Palazzetto dello Sport
ASS.NE SPORTIVA PALLACANESTRO ORMELLE	29/08/2022 06/09/2022	12623 12956	08/09/2022	02-16/10/2022 13/11/2022 11/12/2022 (giornate integrative)	Palazzetto dello Sport
ASS.NE SPORTIVA POLISPORTIVA MONASTIER '88	25/10/2022	15626	26/10/2022	29/10/2022	Palazzetto dello Sport
ASS.NE SPORTIVA SPORTING CLUB ODERZO	30/11/2022	17592	30/11/2022	06-08-13-15-20-22/12/2022	Palazzetto dello Sport
ASS.NE CULTURALE E SCUOLA DI MUSICA GLI ORKESTANI	02/09/2021	11996	02/09/2021	17/12/2022	Palazzetto dello Sport